Rua Vieira dos Santos,45 Centro Cívico

email: escolaespecialalternativa@yahoo.com.br

FONE: (41) 3252-6186

Presidente: Juvina Lipinski De Lima

Rg do Presidente: 0.155.773-3 CPF do Presidente 640.508.589-91

INÍCIO DA EXECUÇÃO: 01/02/2017 FIM DA EXECUÇÃO: 31/01/2021

2.584.219,63

dois milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, duzentos e dezenove reais e sessenta e três centavos

I. DADOS CADASTRAIS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)

II - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO A SER EXECUTADO

III - RAZÕES QUE JUSTIFIQUEM A FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
1. A oferta de Educação Básica, por meio de adaptação e flexibilização curricular, metodologias e recursos de